PAGE

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

Элши
авыл җирлеге

башкарма комитеты
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Исполнительный комитет Альшеевского

сельского поселения

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2014 г.

                № 10
«О признании утратившим силу Порядка
Формирования, обеспечения, размещения,
исполнения и контроля за исполнением
муниципального заказа на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд
заказчиков Альшеевского сельского поселения
Буинского муниципального района
Республики Татарстан»
Рассмотрев протест Буинской городской прокуратуры от 03.02.2014 года №02-08-01 на Порядок формирования, обеспечения, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков Альшеевского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Альшеевского сельского исполнительного комитета от 9 ноября 2013 года №14
 исполнительный комитет Альшеевского сельского поселения постановляет:
1. Постановление Альшеевского сельского исполнительного комитета от 9 ноября 2013 года №14 «О Порядке формирования, размещения и контроля за исполнением муниципального заказа на территории Альшеевского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан» признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее Постановлением путем размещения на специально оборудованных информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель
исполнительного комитета

Альшеевского сельского поселения

В.А.Емельянов